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POLAR HW PUYEHUE GRIS MELANGE

100% Poliéster
Peso de la tela 200 grs.

TALLA
S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO
453491284104
453491284105
453491284106
453491284107
453491284108

POLAR HW PUYEHUE NEGRO

TALLA
S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO
453491284099
453491284100
453491284101
453491284102
453491284103

POLR HW PUYEHUE AZUL MELANGE

TALLA
S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO
453491284109
453491284110
453491284111
453491284112
453491284113

Micropolar fabricado en un textil térmico y liviano para mayor 
confortabilidad.
Es una prenda versátil e ideal para actividades al aire libre.
Tiene tratamiento antipilling que evita la aglomeración de 
pelusas producto del roce.
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